MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete da Prefeita Municipal

    PORTARIA N.º 250/2015

     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais de acordo com o Artigo 69, Inciso IX da
Lei Orgânica do Município combinado com o Artigo 7.º da Lei Municipal de n.º
49/2015 de 27/08/2015 e ainda, de acordo com o Artigo 12 da Orientação Normativa
do MPS/SPPS de n.º 01 de 10/07/2014 tornar segurados do (RPPS) os Servidores
detentores de Estabilidade de acordo com o Artigo 19 do (ADTC) da Constituição
Federal, relacionados no ANEXO I a contar de 01/09/2015.

     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do
Sul - PR, 15 de Setembro de 2015.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal

M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d a  P r e f e i t a  M u n i c i p a l

ANEXO-I
MATR NOME ADMISSÃO R. G. CARGO
00132-1 Agostinho Maia 12/01/1981 2.039.347-PR Motorista
00167-1 Aladin Alberto Lisowski 01/03/1983 3.019.466-7 PR Oficial Administrativo IV
00426-1 Antonio Carlos Santos Vainer 01/04/1980 4.203.961-6 PR Oficial Administrativo IV
00558-1 Antonio Valdomiro Nitz 17/02/1983 3.068.125-8 PR Operador de Máquinas
06050-1 Lucena Maria Meira 15/02/1982 1.482.748 PR Professora
06181-1 Mari Antonia Ionglonbuod dos Santos 15/02/1982 3.776.841-3 PR Professora
06882-1 Marli Fagundes de Lima 17/03/1982 4.069.674-1 PR Professora
02895-1 Marilene Xavier Barcelos 01/05/1982 4.083.266-1 PR Agente Administrativo III
07455-1 Sandra Mara Solano Todt 15/02/1982 3.509.979-4 PR Professora
03735-1 Suely Pilati Ribeiro Caminski 01/02/1982 3.545.018-1 PR Agente Administrativo III
07684-1 Terezinha Jakobouski 20/02/1981 4.009.448-2 PR Agente Administrativo I
03794-1 Valdeci Nogueira dos Santos 10/09/1980 4.125.533-1 PR Agente Administrativo III
03841-1 Valério Marangoni 04/01/1982 1.755.271 PR Oficial Administrativo IV